
C160RWA/1000 
Тянущее усилие 185 Н 
Ход цепи 1000 мм

Цепной электропривод модель C160RWA/1000 в элегантном алюминиевом корпусе. Напряжение 
питания 24В =, тянущее усилие 185 Н, ход цепи 1000 мм. Может устанавливаться на фрамуги в 
конфигурации "петли снизу, открытие наружу", либо на поворотные створки (петли сбоку).

Электроприводы C160RWA/1000 успешно прошли испытания на огнестойкость по европейским 
нормативам EN12101-2 для систем дымоудаления.

C160RWA/1000 

24 В 
50 Н 
185 Н 
1000 мм 
0,65 A 
16 Вт 
9,5 мм/с 
105 с  

Технические характеристики

Напряжение питания  
Максимальное толкающее усилие 
Максимальное тянущее усилие 
Ход цепи
Потребляемый ток
Мощность под нагрузкой
Скорость хода цепи без нагрузки 
Время выдвижения цепи 
Класс электрической защиты 
Время непрерывной работы, S2
Рабочая температура 
Класс защиты от окружающей среды 
Регулировка прижима
Принцип действия концевого выключателя

Класс III 
S2 = 4 мин. 
-5° + 50° С
IP30
автоматическая
электронный при открывании, по потреблению тока 
при закрывании



Корпус из экструдированного 
алюминия

Цепь длиной 1 метр размещается
в корпусе длиной 656 мм

Усиленный концевик цепи для 
оптимальной передачи усилия 
на цепь

Возможна установка на 
поворотные окна (петли сбоку)






